
ZARZĄDZENIE Nr 3359/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej 
przy ul. Dajwór.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie, na okres od 16.11.2015 r. na czas oznaczony 3 
lat, na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie przy Rynku 
Głównym 35, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
w obszarze o pow. 0,1253 ha działki nr 83/2 o pow. 0,2149 ha, obręb 12 jedn. ewid. Kraków-
Śródmieście, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00325684/7, położonej przy ul. Dajwór, 
wskazanej na załączniku graficznym, w celu prawidłowego funkcjonowania budynku Starej 
Synagogi położonej na sąsiedniej nieruchomości, z możliwością wykorzystania na czasowe 
aranżacje plenerowe, organizowanie imprez kulturalnych, lokalizowanie przenośnych 
elementów informacji wizualnej dotyczących działalności kulturalno-edukacyjnej oraz 
realizację innych celów statutowych instytucji kultury, a także w celu realizacji prac 
zabezpieczających oraz remontowo-konserwatorskich przy zabytkowym murze położonym na 
działce nr 83/2 przy granicy z działką nr 98/1 obr. 12-Śródmieście.

§ 2. Wyraża się zgodę Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa na oddawanie do 
bezpłatnego używania podmiotom trzecim tj. Stowarzyszeniu Festiwal Kultury Żydowskiej w 
Krakowie oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, części nieruchomości szczegółowo 
opisanej w § 1, na cele niekomercyjne związane z działalnością statutową Muzeum.

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


